dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12/1/2018

13/2018

14/2018

15/2018

16/2018

17/2018

18/2018

19/2018

20/2018

21/2018

I0p. NULO
3aKJlouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

N WapagytaonHoBa
MNynbpuna ®apnutoBHa

N WapagytaonHoBa
MNynecuma ®aputoBHa

N WapadyTanHosa
MNynepma ®aputoBHa

N WapadyTanHosa
MNynepma ®aputoBHa

N WapadyTanHosa
MNynecua ®aputoBHa

N WapadytaomHoBsa
Fynecuna ®aputoBHa

1N WapadytaonHoBsa
Mynecuna ®apuTtoBHa

1N WapadyTanHosa
MNynbpuna ®apnutoBHa

1N WapagytaonHoBa
MNynecuma ®aputoBHa

N WapadyTanHosa
MNynecuma ®aputoBHa

CBepeHun

WapadyTtanHosa Nynsua ®apmutoBHa

002295

24.12.2007

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.04.2018

05.04.2018

09.04.2018

15.04.2018

16.04.2018

19.04.2018

25.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue

KBaJ'WId)MKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

npucTpon

KeapTupa

KBapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

Fapax Cc 3emMesibHbIM
y4acCTKOM

O6opypoBaHune

ObopypnoBaHue

O6opynoBaHue

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



22/2018

23/2018

24/2018

25/2018

26/2018

27/2018

28/2018

29/2018

30/2018

31/2018

32/2018

33/2018

34/2018

35/2018

36/2018

37/2018

1N WapadytaomHoBsa
Fynecuna ®aputoBHa

1N WapadyrtaomHoBsa
Mynecuna ®apuTtoBHa

1N WapadyrtaomHoBsa
MNynbpna ®apnutoBHa

N WapagytaonHoBa
MNynecuna ®aputoBHa

N WapadgytaonHoBa
MNyneuma ®aputoBHa

N WapadyTavHosa
MNynecpmna ®aputoBHa

N WapadyTavHosa
MNynecuma ®aputoBHa

1N WapadytaomHoBsa
Fynecpuna ®apuTtoBHa

1N WapadyrtaomHoBsa
Mynecuna ®aputoBHa

1N WapadyrtaomHosa
MNynbpna ®apntoBHa

N WapagytaonHoBa
MNynecuma ®aputoBHa

1N WapagytaonHoBa
MNynema ®aputoBHa

N WapadyTavHosa
MNynepmna ®aputoBHa

NN WapadytaonHoBa
MNynecpma ®aputoBHa

1N WapadytamHoBa
Fynecuna ®aputoBHa

1N WapadyrtaomHoBsa
Mynecuna ®aputoBHa

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

O6opynosaHune

O6opypoBaHne

O6opypoBaHune

Ob6opypnoBaHue

O6opynoBaHune

O6opynoBaHune

O6opynosaHue

O6opynosaHune

O6opypoBaHne

O6opypoBaHne

ObopypnoBaHue

O6opynoBaHue

O6opypnoBaHune

O6opynosaHue

O6opynosaHue

O6opypnoBaHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



38/2018

39/2018

41/2018

42/2018

43/2018

44/2018

45/2018

47/2018

51/2018

1N WapadytaomHoBsa
Fynecuna ®aputoBHa

1N WapadyrtaomHoBsa
Mynecuna ®apuTtoBHa

1N WapadyrtaomHoBsa
MNynbpna ®apnutoBHa

N WapagytaonHoBa
MNynecuna ®aputoBHa

N WapadgytaonHoBa
MNyneuma ®aputoBHa

N WapadyTavHosa
MNynecpmna ®aputoBHa

N WapadyTavHosa
MNynecuma ®aputoBHa

1N WapadytaomHoBsa
Fynecpuna ®apuTtoBHa

1N WapadyrtaomHoBsa
Mynecuna ®aputoBHa

28.04.2018

28.04.2018

22.05.2018

01.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

08.06.2018

13.06.2018

27.06.2018

O6opynosaHune

O6opypoBaHne

CTpOMTeanbE MaTepuasbl

Kocunku

CTpouTesibHble MaTepuansi

Xunonm oom

O6beKThl
aNneKTpocHabxeHus

O6opynosaHune

ABTOMObBUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



